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METZ CONNECT - Product Summary Device Connectivity
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M1275%4 ZkL—k RJ45

8 ik—JU X-O—R X-J—R 5.0m 142M2X15050
M1275%9 ZkL—k RJ45

8 iR—JU X-O—R X-J—R 10.0m 142M2X15100
M12TF59 720 -J—i% AT
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M12TF59 70 -J—i% FUIT U
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8 R—Jb, X-O—R X-J—R 10.0m B 45° 142M2XA0100
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8 iR—Jl, X-O—R X-J—R 10.0m {18 135° 142M2XB0100
M12TF59 720 -JU—i% AT

8 R—Jl, X-O—R X-J—R 1.0m & 225° 142M2XC0010
M12759 70 -J)—i% AT

8 ik—Jl, X-O—R X-J—R 2.0m (KB 225° 142M2XC0020
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8 iR—Jl, X-O—R X-J—R 5.0m (8 225° 142M2XC0050
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&En N BHE2  BES RS
M12F355 70 -ZL—k AT
8 ik—Jl, X-O—R X-J—R 1.0m {7 315° 142M2X19010
M12T750 7o) -AkL—k AT
8 R—Jb, X-a—R X-J—R 2.0m fiIi& 315° 142M2X19020
M12T50 7o) -AL—k FUITUM
8 ik—Jl, X-O—R X-J—R 5.0m [ 315° 142M2X19050
M12F355 70 -ZL—k AT
8 ik—Jl, X-O—R X-J—R 10.0m {7 315° 142M2X19100
M12T750 7o) -ZAkL—k AT
8 iR—Jl, X-O—R X-J—R 1.0m fri& 45° 142M2X1A010
M12T50 7o) -AL—k FUITUM
8 R—Jb, X-O—R X-J—R 2.0m RIE 45° 142M2X1A020
M12F355 70 -ZL—k AT
8 iRk—Jl, X-O—R X-J—R 5.0m (B 45° 142M2X1A050
M12T750 7o) -AkL—k AT
8 iR—Jl, X-O—R X-J—R 10.0m fri& 45° 142M2X1A100
M12T50 7o) -AL—k FUITUM
8 R—Jb, X-a—R X-J—R 1.0m fi& 135° 142M2X1B010
M12F355 70 -ZL—k AT
8 ik—Jl, X-O—R X-J—R 2.0m fIE 135° 142M2X1B020
M12T750 7o) -AkL—k AT
8 R—Jb, X-a—R X-J—R 50m fiI& 135° 142M2X1B050
M12T50 7o) -AL—k FUITUM
8 R—Jl, X-O—R X-J—R 10.0 m fi& 135° 142M2X1B100
M12F355 70 -ZL—k AT
8 ik—Jl, X-O—R X-J—R 1.0m (I 225° 142M2X1C010
M12T750 7o) -AkL—k AT
8 iR—Jl, X-O—R X-J—R 2.0m firi& 225° 142M2X1C020
M12T50 7o) -AL—k FUITUM
8 ik—Jl, X-O—R X-J—R 5.0m [ 225° 142M2X1C050
M12755 729 - RJ45 FUT U
8 iRk—Jl, X-O—R X-J—R 10.0m (I8 225° 142M2X1C100
M12T59 727 - RJI45 AT
8 iR—Jl, X-O—R X-J—R - R145 1.0m firi& 315° 142M2X95010
M1275%5 72 - RJ45 FUITUM

g 8 R—Jl, X-O—R X-J—R - RI45 2.0m {7 315° 142M2X95020

Q}—
M12F55 725 - RI45 AUTUR

8 iR—Jb, X-O—F X-J—F - RJ45 50m {iIi& 315° 142M2X95050

» M12T7355 72J)L -RJ45 FIIH
iy 8 R—Jb, X-O—K X-J—F - RJ45 10.0m {iri& 315° 142M2X95100
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M12755 7Y5 ) -RJ45 AUTUR
8 IR—Jb, X-O—R X-J—F -R¥45 1.0m i@ 45° 142M2XA5010
M1275% P25 -RI45 AUTUR
é 8 ik—Jl, X-O—R X-J—k - RI45 2.0m (B 450 142M2XA5020
M1255%5 725 -RJ45 AUTUR
8 iK—JL, X-O—k X-J—Fk - RI45 50m B 45° 142M2XA5050
,/ M1275% 7Y -RJ45 ATk
= 8 IR—Jb, X-O—R X-J—R -R¥45 10.0m {iTi& 45° 142M2XA5100
M1275% P25 -RJ45 AUTUR
8 ik—Jl, X-O—R X-J—k - RI45 1.0m [ 1350 142M2XB5010
M1255%5 725 -RJ45 AUTUR
é 8 iK—JL, X-O—k X-J—Fk - RI45 2.0m (B 135° 142M2XB5020
M1275%5 725 -RJ45 ATk
8 IR—Jb, X-O—R X-J—FK -R¥45 5.0m {iI& 135° 142M2XB5050
,/ M12755 724 -RJ45 AUTUR
S 8 ik—Jl, X-O—R X-J—k - RI45 10.0 m [ 1350 142M2XB5100
M1255%5 725 -RJ45 AUTUR
8 iK—JL, X-O—k X- J—R- R345 1.0m (B 225° 142M2XC5010
M1275%5 7Y5 ) -RJ45 ATk
ﬁ 8 IR—Jb, X-O—R X-J—F -R¥45 2.0m {iI& 225° 142M2XC5020
M1275% P25 -RJ45 AUTUR
8 ik—Jl, X-O—R X-J—R -R145 5.0m {IE 225° 142M2XC5050
,/ M1275%5 724)L -RJ45 ATk
e 8 ik—Jl, X-a—R X-J—F - RI45 10.0m (B 225° 142M2XC5100
M12J4y 9 ZRL—h -71)—i%
8 IR—Jb, X-O—R X-J1—FK 1.0m ) —ig 142M2X20010
M125ww2 ZRL—k -7U—i%
8 iR—Jb, X-O—R X-J—RK 2.0m V) —ig 142M2X20020
M12J4w5 ZRL—hk -7)—i%
_ 8 R—Jb, X-0—R XJ—k 5.0m 71— 142M2X20050
/ M12J4w 9 ZRL—h -71)—i%
8 IR—Jb, X-O—R X-J1—FK 10.0m V) —ig 142M2X20100
M125+ww2 ZRL—k RJ45
J5Y 8 iR—)U X-O—RK X-J—R -RI45 1.0m 142M2X25010
M12Jvw9 ZRL—k RJ45
7529 8 iR—J)U X-O—RK X-J—R -R¥45 2.0m 142M2X25020
M125+tw4 RRL—k RJ45
759 8 R—J)U X-O—K X-J—F -R¥45 5.0m 142M2X25050
Sy, M125+ww2 ZRL—k RJ45
> IS5V 8 K—JL X-O—R X-J—R - R145 10.0m 142M2X25100
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BN Y E2 3 HmES
M12F55 /9495 ZRL—h xa-k
8 H—JL, X-O—R Xd—F 1.0m 142M2X12010
M1275%5/ 9w ZbL—h X3—k
8 R—JL, X-O—Fk Xa—k 2.0m 142M2X12020

M12TF50/9vy0 ZhL—h X-J—R
8 R—Jb, X-O—F X-J—F 5.0m 142M2X12050

M127355 /vy ZAL—hk X-J—R
8 ik—Jl, X-O—R X-J—R 10.0 m 142M2X12100

M12F57 Zhb—h -DU—iR JU—m ET
8 M—Jl, X-O—F XJ—R 1.0m 142M6X10010

M12755 ZkL—k -JU—iR J)—iR  EfT
8 ik—Jl, X-O—R X-J—R 2.0m 142M6X10020

M12759 Zbb—hk -7—iR JU—im  ET
8 m—Jl, X-O—F X-J—R 5.0m 142M6X10050

M12F57 Zhb—hk -DU—iR U ET
8 M—Jl, X-O—F XJ—R 10.0m 142M6X10100

M12F50 /720 RL—k
8 R—JU X-O—K X-J—R 1.0m FT 142M6X11010

M12F35/759 RL—k
8 i—JU X-O—R X-J—F 2.0m EfT 142M6X11020

M12750 /750 RL—k
8 R—JU X-O—Rk X-J—R 5.0m ET 142M6X11050
&

M12F50 /720 RL—k
8 R—JU X-O—K X-J—R 10.0m FT 142M6X11100

M12TUvyo AL—bk -TU—ik JU—bm &ET
8 iR—Jb, X-O—F X-J—F 1.0m 142M6X20010

M12Jvvo ZL—b -2k U ET
8 M—Jl, X-O—F XJ—R 2.0m 142M6X20020

M12Tvwvo ZRL—h -J1—1% J)—iR  EfT
8 ik—Jl, X-O—R X-J—R 5.0m 142M6X20050

M12TUvyo AhL—bk -TU—ik JU—bm &ET
8 iR—Jb, X-O—F X-J—F 10.0m 142M6X20100

M12F50/Jvvo ZAkL—h X-O—R
8 R—JU X-O—Rk X-J—R 1.0m ET 142M6X21010

M12T750 /9%y AL—bk X-J—K
8 ik—JU X-O—R X-J—R 2.0m FT 142M6X21020

M127355 /vy ZRL—hk X-J—R

/ 8 i—JU X-O—R X-J—R 50m EfT 142M6X21050

®

M12F50/Jvvo ZAkL—h X-O—R
8 R—JU X-O—R X-J—R 10.0m ET 142M6X21100
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M12 RhETxROS
T—JINE - X-J—F

&Fn 0 2 Y3 HmEs
M1275%9 Zkb—k RJ45
EBRT« 8 R—JU X-O—RK X-J—R- R145 1.0m EIT 142M6X18010
M127359 XL—k RJ45
EBRT 1 8 R—IL X-O—R X-J—R - RJ45 2.0m ET 142M6X18020
M1275%9 ZkL—k RJ45
) EERT1 8 R—JL X-O—R X-O—K - RI45 5.0m ET 142M6X18050
M M1295%5 RkL—k RI45
EBRT« 8 R—JU X-O—RK X-J—R - RI45 10.0m EIT 142M6X18100
M12T759 ZL—b -TU—i% J1)—iR Atn
8 R—Jl, X-O—R X-J—R 1.0m 142M7X10010
M12755 ZkL—k -TU—i% J—im _tn
8 R—Jb, X-O—R X-J—R 2.0m 142M7X10020
M127359 ZkL—b -JU—iRk JU—im _on
8 iR—Jl, X-O—R X-J—R 5.0m 142M7X10050
M12T759 ZL—b -TU—i% 2J1)—iH Avn
8 R—Jl, X-O—RK X-J—R 10.0m 142M7X10100
M12T359 /7059 ZkLb—k
8 ik—JU X-O—R X-J—R 1.0m non 142M7X11010
M127359 /750 ZhL—k
8 iR—JU X-O—R X-J—R 2.0m non 142M7X11020
M127350/7350 ZhL—k
8 iR—JU X-O—RK X-J—R 5.0m nen 142M7X11050
M12T359 /7059 Zkb—k
8 ik—JU X-O—R X-J—R 10.0m non 142M7X11100
M12TJvv o AkL—bk -J)—iR JU—im _on
8 iR—Jl, X-O—R X-J—R 1.0m 142M7X20010
M12Jvwwo ZhL—hk -21)—lk 2J1)—iH Atn
8 R—Jl, X-O—R X-J—R 2.0m 142M7X20020
M12TJvv o AL—bk -J—if J—im _tn
8 R—Jb, X-O—R X-J—R 5.0m 142M7X20050
M12TJwv o AL—bk -J)—if JU—im _on
8 iR—Jl, X-O—R X-J—R 10.0m 142M7X20100
M12T355/J%vo ARL—hk X-J—R
8 iR—JU X-O—RK X-J—R 1.0m nun 142M7X21010
M12755/Jvyo AkL—hk X-J—R
8 ik—JU X-O—R X-J—R 2.0m an 142M7X21020
M127355/Jvvo ALb—bk X-J—R
) 8 iR—JU X-O—R X-J—R 5.0m naun 142M7X21050
@ M12T355/Jvvo ARL—h X-J—R
8 iR—JU X-O—RK X-J—R 10.0m nun 142M7X21100
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M12 #BROS

7ot )—
2R T ¥HE2 3 B amES
M12 S REFvv T IP54 M12-F>JH RIUBEE RAL90053f4EL 700669
=z
M12 Dy oREFvy 7 IP54 M12-Uvy OB  RIUEE  RALIOOSHEEL 700701
FAUITVRET 3150\ _0° ,45°
225° 135°
BET—JIVR BhmEsRahl: 9 = 315°
xxx =010 (1.0m) =050 (5.0m) A= 45
xxx =020 (2.0m)  xxx =100 (10.0 m) B = 135°
C = 225°
HRIRAZDT—TIVRIFBH AN
o — -~
RJ45 ?%n uuj'f J
(o] ~ ~
EER7 ) T—3ay
ZF5 0 N2 ES BamES
EFS1URIAS TS~ RI45TSY, 8 pole
RJ45 - R45 1.0m 142M2X55010
EHS1URIAS TS5~ RI45TSY, 8 pole
RJ45 - RJ45 20m 142M2X55020
EHS1URIAS TSI~ RI45TSY, 8 pole
RJ45 - R45 5.0m 142M2X55050
EFS1URIASTST- RI45TSY, 8 pole
RJ45 - RJ45 10.0m 142M2X55100
EHS1URIAS TS5~ RI45TSY, 8 pole RJ45 - R14
pinpEESS 1.0m 142M1P55010
EHS1URIAS TSI~ RI45TSY, 8 pole RJ45 - RJ45
JOJ1xvk 2.0m 142M1P55020
BEfS1URIASTST- RI45F5Y, 8 pole RJ45 - RJ45
JO713xvk 5.0m 142M1P55050
EHS1URIAS TS5~ RI45TSY, 8 pole RJ45 - R145

pinpEESS 10.0m 142M1P55100
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RJ45 /\wFI—K Cat.6, AWG 26/7
10 GBit 1—t%=wk PoE, PoE+, UPoE

BmEsS KT ELLESS
1308450500-E 50m 1308455000-E
= 1.0m 1308451000-E 7.0m 1308457000-E
1.5m 1308451500-E 10.0m 130845A000-E
2.0m 1308452000-E 15.0m 130845A500-E
3.0m 1308453000-E 20.0m 130845B000-E
BmES RS EILLESS
1308450533-E 5.0m 1308455033-E
g 1.0m 1308451033-E 7.0m 1308457033-E
1.5m 1308451533-E 10.0m 130845A033-E
2.0m 1308452033-E 15.0m 130845A533-E
3.0m 1308453033-E 20.0m 130845B033-E
ELLESS RS EILLESS
1308450544-E 50m 1308455044-E
& 1.0m 1308451044-E 7.0m 1308457044-E
1.5m 1308451544-E 10.0m 130845A044-E
2.0m 1308452044-E 15.0m 130845A544-E
3.0m 1308453044-E 20.0m 130845B044-E
_ RE BmEsS RS EILLESS
- r 0.5m 1308450555-E 50m 1308455055-E
1% 1.0m 1308451055-E 7.0m 1308457055-E
1.5m 1308451555-E 10.0m 130845A055-E
2.0m 1308452055-E 15.0m 130845A555-E
3.0m 1308453055-E 20.0m 130845B055-E
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BmES R

1308450566-E 5.0m

ERmES

1308455066-E

1308457066-E

130845A066-E

130845A566-E

i 1.0m 1308451066-E 7.0m
1.5m 1308451566-E 10.0m
20m 1308452066-E 15.0m
3.0m 1308453066-E 20.0m

130845B066-E

BmE=S KT

1308450577-E 5.0m

ELLESS

1308455077-E

1308451077-E 7.0m

1308457077-E

130845A077-E

130845A577-E

1.5m 1308451577-E 10.0m
20m 1308452077-E 15.0m
3.0m 1308453077-E 20.0 m

130845B077-E

BmEsS KT

1308450588-E 50m

RS

1308455088-E

1308451088-E 70m

1308457088-E

1.5m 1308451588-E 10.0m

130845A088-E

2.0m 1308452088-E 15.0m

130845A588-E

3.0m 1308453088-E 20.0m

130845B088-E
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RJ45 /\wFI—K Cat.6, AWG 26/7
10 GBit 1—t%=wk PoE, PoE+, UPoE

BmEs RS BB
1308450501-E  5.0m 1308455001-E
1308451001-E  7.0m 1308457001-E
15m 1308451501-€  10.0m 130845A001-E
2.0m 1308452001-E  15.0m 130845A501-E
3.0m 1308453001-E  20.0m 130845B001-E
. B HEES RS BRES
= 0.5m 1308450502 5.0m 1308455002-E
ALk 10m 1308451002-E  7.0m 1308457002-E
15m 1308451502E  10.0m 130845A002-E
2.0m 1308452002-E  15.0m 130845A502-E
3.0m 1308453002-E  20.0m 130845B002-E
BmEs RS RS
1308450509-E  5.0m 1308455009-E
= 1.0m 1308451009-E  7.0m 1308457009-E
15m 1308451509-E  10.0m 130845A009-E
2.0m 1308452009-E  15.0m 130845A509-E

3.0m 1308453009-E 20.0m 130845B009-E
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RJ45 /\yFI—F Cat.6
JIVLSTL WO R VOIP AWG 26 #IfHiSy IRDEZR— AT

19

RE HmES T L LE S
0.5m 13084V0500-E  5.0m 13084V5000-E
1.0m 13084V1000-E  7.5m 13084V7500-E
15m 13084V1500-E  10.0m 13084VA000-E
20m 13084V2000-E  15.0m 13084VA500-E
3.0m 13084V3000-E  20.0m 13084VB000-E
RE HmES R L LESS
0.3m 13084V0388-E  5.0m 13084V5088-E
0.5m 13084V0588-E  7.5m 13084V7588-E
1.0m 13084V1088-E  10.0m 13084VA088-E
15m 13084V1588-E  15.0m 13084VA588-E
2.0m 13084V2088-E  20.0m 13084VB08S-E
3.0m 13084V3088-E
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RJ45 plug
Field assembly R145 plug

BER T—Jvdn & B SR BmES

C6, RI45 J1—I)VR TS50 180° ZL—Hk =2 MG =SVI 8A& 130E405032-E

C6, RI45 J«4—IVR 57O 360° 72U 2 A—FRVk 8K 130E405042-E

360

C5RJ45 J«4—)VRTZ0 70 EE—TRYE

W FOT4RYk 180° ZRL—K @ JO74xvk 4K 130E405032PE

C5RI45 J1—ILRTS0 20 SRy

2P360 JOJARvYE 360° 77 ) % = FOT4RYE VPN 130E405042PE
@ E-DATA 2% Z ~1)—1P20 R45

T4—IVRTST 2 180° RhL—h = A—HxRvbk 8% 1401405012-1

E-DATA % Z ~1J—R45 EFEA—T Rk

_ == 20 o — =z
TA4—=IVRTZY FOT1xyk  180° AhL—k FOT4 2wk a4k 1401405012P1
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- W O m—
\
RJ45 Iy O . hD5
TY15—RIJ4A5IRDY-/ ®I1—I—F—RA=0FTHF1D
2 THAY ET FER2 BmES
C6,EV 21—l 180° U+ o EVa1-Ib 180° ZhL—bk  RM5IYY 130B11-E
C6,EI1—IL K 180°T 4w % F—2—Y 180°ZAhL—k  RI45ITY Y 130B21-E
C6,EIa—I 270° Ty o EVa— 270°7 70 RI4STwY D 130B12-E
CB,EV1—IL K 270°T vy % F—2h—Y 270°7 70 RIASI v 130B22-E
CoET1—IL 90°T v EVa-Ib 90°7UTI  RM5I vV 130B13-E
C6,EI21—IL K 90T+ s F—2—Y 90°7III R4SV 130B23-E
E-DAT EVa1—JL 1 758(8) 180° Cat.6 EV1-IF-A=Y 180°RL—~  RM45HTS 1309A0-1
" E-DATEY 1—JL 71758(8) 90° Cat.6 EV1-I [ F-A=D QFIII RMASHTS 1309A1-1
A\Y 1
T=TJI @RIy
YARANTT—=J VAl
BN =20 FhzK HamEsS
T—=TIR#EIRDY U5 E, 180° 180°RRL—h 1P20 130863-04-E
T—JIRIRDY TR E, 270° 270°7 ) 1P20 130863-05-E
T—=TIVh#IRIY U5 E, 360° 360077 P20 130863-06-E
T—JIVHRIRIY VSR F, 180°ZML—h P67 130863-02-E
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FXIPAN=ORIY

2 917 FvhOvh BmEs
LC APC 0.25 + 0.9 mm 10 1509QAJA0010-E
!/ LCAPC 0.25 + 0.9 mm 20 1509QAIA002C-E
LCAPC 0.25 + 0.9 mm 100 1509QAJA010C-E
LC APC 2.0 + 3.0 mm 10 1509QKJA0010-E
‘4 LCAPC 2.0 + 3.0 mm 20 1509QKJA002C-E
LCAPC 2.0 +3.0mm 100 1509QKJA010C-E
‘ LCUPC 0.25 + 0.9 mm 10 1509QAJ00010-E
\l LCUPC 0.25 + 0.9 mm 20 1509QAJ0002C-E
LCUPC 0.25 + 0.9 mm 100 1509QAJ0010C-E
LCUPC 2.0 + 3.0 mm 10 1509QKJO0010-E
'é LCUPC 2.0 +3.0mm 20 1509QKI0002C-E
LCUPC 2.0 + 3.0 mm 100 1509QKJ0010C-E
, LCPC 0.25 + 0.9 mm 10 1509MAJO0010-F
\( LCPC 0.25 + 0.9 mm 20 1509MAJO002C-F
LCPC 0.25 + 0.9 mm 100 1509MAJO010C-F
‘ _ LCPC 2.0 +3.0mm 10 1509MKJIO0010-F
4 LCPC 2.0 + 3.0 mm 20 1509MKI0002C-F
LCPC 2.0 + 3.0 mm 100 1509MKI0010C-F
SC APC 0.25 + 0.9 mm 10 1509QAEA0010-E
{/ SC APC 0.25 + 0.9 mm 20 1509QAEA002C-E
SC APC 0.25 + 0.9 mm 100 1509QAEA010C-E
i SC APC 2.,0 + 3.0 mm 10 1509QKEA0010-E
4 é SC APC 2.0 + 3.0 mm 20 1509QKEA002C-E
SC APC 2.0 + 3.0 mm 100 1509QKEA010C-E
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&% 17 FwbOvhE HmEsS
SCUPC 0.25 + 0.9 mm 10 1509QAE00010-E
SCUPC 0.25 + 0.9 mm 20 1509QAEO002C-E
SCUPC 0.25 + 0.9 mm 100 1509QAEO010C-E
SCUPC 2.0 + 3.0 mm 10 1509QKEQ0010-E
SCUPC 2.0 + 3.0 mm 20 1509QKE0002C-E
SCUPC 2.0 + 3.0 mm 100 1509QKE0010C-E
SCPC 0.25 + 0.9 mm 10 1509MAEQ0010-F
SCPC 0.25 + 0.9 mm 20 1509MAE0002C-F
SCPC 0.25 + 0.9 mm 100 1509MAEQ010C-F
SCPC 2.0 + 3.0 mm 10 1509MKEQ0010-F
SCPC 2.0 + 3.0 mm 20 1509MKEO002C-F
SCPC 2.0 + 3.0 mm 100 1509MKE0010C-F

BUMTTIE
LCT—TIVERYAHT Y 0527@2mm . @3 mm 15080020K10-E

RUMHTE
SCT—IIVERUAHF Y~ 952792mm . @3 mm 15080020KEO-E

INYE, FREFR
AT T4 —, D1)—F—%

DV—F—, TTI—Io)—F—

KIPAN—TENYS t”‘i’;ﬁ'\’i 150800200-E
OpDAT FAST™ OpDAT FAST™ Hybrid
*| — . *| — .
;E ;E
Opto-Elast
»

%774/\“—{&&&’ &hefll 7—J <«

A

AIFYIRRYF VT T

ﬁ\f77'fl\'—{li1§ﬁ’ &=hefll 7—J «—

A

AITYIRRYF VI
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v, N AN
EI1-WTH1Y

—

B )= {CIEHRER =) B EmES
o a

OpDAT LC-Duplex 0S2 UPC SM (£53v7) 0s2 5 15091071-1
“— - OpDAT LC-Duplex 0S2 APC SMAPC (£53v%) 0s2 #% 15091076-1
OpDAT LC-Duplex OM5 MM (B3 %) OM5 SAL 1509107M-I
OpDAT LC-Duplex OM4 MM (£53w%) oM4 8% 15091075-1
: OpDAT LC-Duplex OM3 MM (£53w2) om3 Ke 15091072-1

s, 8
OpDAT  LC-Duplex OM2 MM (Ph-Br) oM2 R—V1 15091070-1

OpDAT ST SM (E53vY) SM + MM AT LA 15091001-I
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INDDDT BRI EIE

OvORBHE - 2IR—k

25

Z¥n NI =) THAY HmES
e
£J2—JLIP44SG AP B——— oy £J2-0 1309460003-1
e
S
F—2—IP44SG AP SERUA y F—Ap—Y 1309460003KI
»o
E-DAT 21—l IP4SG UP 1A =i i 1309461002-1
]
-
E-DAT 2L IP44SG UP Eiad gL EAb 13094610031
~ Wy N ~ ~
INDDDT BRI EIR
EME - 22—k
DESCRIPTION HOUSINGS COLOR DESIGN P/N
£J2-JLIP20 AP FEDUMT LA EJ2- 1309450003-E
_ £J1—)LIP 44 AP FEBUMT LA 910 1309430003-E
g
F—2—IPa4 AP FEDUMT  JLA F2h—Y 1309430003KE
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DIN L—=IVINDD DT

2Fn ¥ FHE2 3 & HmEs
T—=JH0O
REGplus IP20 C6, 180°M R 1 R—k Y—=IFIF  SARTLA 130B117003-E
r—J)LEN
REGplus IP20 C6, 270°M TR 1R—k Y—IFIfF  SARTLA 130B127003-E
imE .,
s B —JIvEO
]
& L REGplus IP20 E-DAT it 1R—hk Y—IFIT  SARTLA 1309107003-E
oV v B
REGplus IP20 E-DAT
_ TR 1R—k Y=  SARTLA 1309A17003-E
1175 90°
T—=JH0O
REGplus IP20 E-DAT
Hh7S 180° i 1R—k Y—IFIt  SARTLA 1309A07003-E
Module REGplus IP20
Module design 1/R—k EUa—-) SARILA 1309427103-E
Keystone REGplus IP20
Keystone design 1R—hk EUa1-) SANILA 1309428103-E
c : : REG plus IP20 E2000 E2000 DC SM SANITLA 130F5B7003-E
!
REG plus IP20 E2000 E2000 DC SM APC SARTLA 130F5C7003-E
REGplus|E&Ft T 71 /I\—2
2T LIZERBULTLE
7. REG plus IP20 E2000 E2000 DC MM SARTLA 130F5A7003-E
REGZE[hEEH/IN—
EVa- & = 816979-0105-1
REGZBAEEN/IN—
. . : . EV1- B = 816979-0106-1
REGZERsEEN/N—
EVa—) & o 816979-0107-1
REGZBAEEN /N —

EJa—-I)b Ik bin 816979-0108-1
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R R fE2 3 & s

E-DAT EE%5—=<7)L TS35
T4—IVRI vy A 8(8) T568A SAhTLA 1401106113KE

E-DAT E%5—=<7)L TS35
T4—IURI vy ofEAN 8(8) T568B SAhTLA 1401806113KE

E-DAT E%5—37FJ)L TS35
T4—ILRI vy IiEA JO74xvk SAhTLA 1401906113KE

E-DAT EE%5—37J)L TS35
T14—=ILRI vy ofEA 8(8) n75 SAhTLA 1401206113KE

OpDATE#Y—37F)V TS35 LC-Duplex

Y I74I\— LC-D (E33v9) SM ST LA 1402L.06113KE
OpDATE%(5Y—=Z7J) TS35 LC-Duplex
K7 74\— LC-D (Ph-Br) MM ST LA 1402306113KE

OpDATE#Y—X7F)V TS35 SC-Duplex

KT 74/\— SC-D (E33v79) SM AT LA 1402Q06113KE
OpDATEZS—F IV TS35 SC-Duplex
KIT71/\— SC-D (PH-Br) MM SANT LA 1402P06113KE

OpDATERY—XFI)V TS35
Yt I 74/1\— SC-RJ/25C SC-RJ/2SC SM SAhTLA 1402K06113KE

OpDATERY—IFIL TS35
#T74/\— SC-RJ/25C SC-RJ/2SC MM Ealai%t 1402106113KE

E-DATER5—SH ‘
TS35 USB 2.0 USBAH TS USB 2.0 SITLA 1401U06113KE

E-DATERY—IF I

TS35 USB 3.0 USBAATS USB 3.0 SANTLA 1401U16113KE
DIN L—=I745 7% 6R—hEY2
6R—MET1—Ib =)V IL—LA ST LA 1308990110-E
C6,MEI 1)L 67— 6 K—k
180°M 1RU =L eR—k 6, EVI—I 27ULR 130B11P2-E
W]EE]&]} E-DAT EV1—)b 67R—bk 67R—h E-DAT
e = _D_D B 1RU (Field in DIN rail adapter) JL—LA 6iRk—hk EVa-l 27 ILR 130922-03-E
EIa—-ITL—L6R—~ 6iRh—hk

1RU ORVIREE Jb—L 6R—h 2T ILR 130922-00-E
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DIN L—=IVINDD DT

-

HEn R FHE 2 FHE3 & EHmEs
_ OpDAT REGpro24 gk
9 N i AR JRDF1RL g 15024A10-24-E
OpDAT REGpro Hhik
' FhitkoIED RLA%RL mESEN JLA 15024A10-E
OpDAT REGpro o
AR L ~ABY JROFRL g1 15024A10S-E
OpDAT REG S ¥—3F
W=\ T 6R—~IL—L
S 3RU 7HP JRIIEL JLA 15024B10-E
OpDAT REG S IRifrhig 6IR—hTL—L
' RIVT RN Y 3RU 7HP mESEN JLA 15024B10S-S
— OpDAT REG SUR#fEr# 6IR—hTL—L
RIVT RN DY 3RU 7HP mESEN JLA 15024B10S-E
7 EYa—)IL—L6port3RU  BR—FIL—L U1
J= e ool T 7HP e7—h 7 2FILR 130B10E2E-E
[ |
|
b EI2—LIL—L6port3RU 6 K—FIL—L F—2h—3 .
i 7HP JXO9LF—2Zh—>  3RU7HP 6R—h A7V 130B20E2E-E
JOVMAN— 6xLC-Q
OpDAT REGpro LC-Q (€33v%) 9/125 (0S2) & 15024A7106-E
JOUMAN— 3XLC-Q
OpDAT REGpro LC-Q (E53w%5)  50/125 (OM4) % 15024A7903-E
JOVMAN— 6xLC-Q
OpDAT REGpro LC-Q (£33v4)  50/125 (OM4) 4% 15024A7906-E
JOUMAN— 6xLC-Q
OpDAT REGpro LC-Q (£33v%)  50/125 (OM3) ke 15024A7806-E
JOVRAN— 3xLC-Q APC
OpDAT REGpro LC-Q (E33v%Y) 9125 (0S2) APC @ 15024A7A03-E
JOVMAN— 6xLC-Q APC
OpDAT REGpro LC-Q (E33v%Y) 9125 (0S2) APC % 15024A7A06-E
JOVMAN— 6xSC-D
OpDAT REGpro6xSC-D (£33v%) SM + MM X5 )b 15024AD206-E
rrm
n;
:: JOVRNAN— 12xST
by OpDAT REGpro 12xST (£33v9) SM + MM P 15024A0112-E
n
=




METZ CONNECT - Product Summary Device Connectivity

29

EZ] I 2 3 ' HBmEs
JOVRAN— 12xE2000 SM
OpDAT REGpro 12xE2000 (E33vY)  9/125 (0S2) =5 15024A5812-E
JOVRIN— 12xE2000 SM
OpDAT REGpro 12xE2000 APC (£53v%) 9/125 (0S2) APC % 15024A5912-E
-~ \\~ \Y
DINL—=IVI\DI D
7o) —
ZFn BHE1 ER 3 & EBmES
s DINL—ILPSFFHZ=
B (FoEH—) TotH)— A 1308990111-]
1506y S —
uﬂ DINL—I)LPS FHZFS
(FoEt)-) Tott)— AU 1308990112-1
— OpDAT REGpro &IV A TZARNA
BB LA SANITLA 15024ASK-E
OpDAT REG #&IF1E8 LA 150240M20Z-E
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STEADYTEC ® ax95(F—45. IXILE, LU HBER) KMERO /N4 =7 T E@ENHY 1—F— 18R TEVP T\ SR
ERUZAZTHVEYT, EEAOHRSTAT(RECEEZZN)I—U3UTT,

FAAKNDD DI CERATE2ARVYIGBRIGRRTEE T TIRT1vIE ERED2EDHENHBUET,

ATED BEESN—BIT2EMEMNERICRVET, HAO®
BRTST TSN TV OINII Y BRIV
- |
rp———r A e "
A = [ .
'&rﬁ‘t ‘ \ AWl e “ g0l
| - k] a e T b luu
(Y il
E-DATE2RRI45 h TS 1 H—h*
E-DAT Industry RJ45 EERAIP67 V1 X Il KA IP67 V1 1401200810MI
FSHAH—p* TSTINITI T * O D‘ A XD IJVINIVOAY R *
T401500810-1 1401015000ME - 1401013300ME
1401025000ME (bp)
[ | u = ‘f"
ey -

E-DAT Industry R145
T14—=IVRFSTTOT1RY*
1401400810P1

E-DAT Industry R145 J1—JUR
TFSTA G —k*
1401400810-1

|
A
®

OpDATFEEXR 2SC
TSUA Y —*
1402500822-1 (MM)
1402600822-1 (SM)
1402700822-1 (POF)

’

OpDAT E#H] 2LC ¥
STAY—*
1402800820-1 (MM)
1402900820-1 (SM)

* Components with

*STEADYTEC®
.....,E' reliable technology

EE¥M IP67 V1 EE%M 1IP67 V1
IS5\ * TV Ay R
raot0500kc . @ DY AL 1401013302k

1401025002KE (bp)

A
R IP67 V4
AP 50
1401045002KE — 1401043302KE
1401055002KE (bp)
a

| ERR1P67 V5

EXRIP67 V5 X4l
TSTINTI T * XZIWINIVIAY R
1401065000ME 1401063300ME

FESEF IP67 V14 FESF 1P67 V14
TIITNII T IAVIZNT
RJ45- 14010850COME 14010833COMN
FO - 14010850FOME

E-DATERMRIAS T4 —ILRI vy o*
1401100810MI (TIA-A)
1401800810MI (TIA-B)

|
N Tk

OpDATESM SC-R1/2SC 75 T 91 Ut —h*
1402100820MI (MM)
1402K00820MI (SM)

T ——

.

OpDATEEERI LC-D7 5 oA —k *
1402300820MI (Ph-Br) MM
1402L.00820MI (Keramik) SM

E-DATEF USB 3.0 A N 51 Uf —h*
1401U10812KI

|
A
o

E-DATEEER USBA W51 Ut —h*
1401U00812KI
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Z%n 0 FHE2 & HamES
T
T E-DAT EEF R145 504 Ut —hCat.6U 5 RE, 88) 54 X&) 1401500810-1
E-DATEEZER RI45 DA —ILR ST/ —k
Cat.5 V5AD FOT1 xRk 8(8) 71—ILF  FOT«sxvbA % 1401400810PI
759
E-DAT EEZM RIM45 J1—IURTS T4 —k 8(8) 71—JLUK 730 X5 ) 1401400810-1
Cat.6752 E, 757
OpDATEEER 2SC TS5 01— 25C (MM) -} 1402500822-1
OpDATEEZEF 2SC TS5 T4 —h 2SC (SM) 2 1402600822-1
P OpDATEEEEF 2LC TS 71—k 2LC (MM) R—1 1402800820-1
OpDATEEEEF 2LC IS U1 —hk 2LC (SM) = 1402900820-1
IP Bi7KORD%5
IV o1 I—hk
R B B2 & HERES
o ﬂ:%( fios
3 "[ﬂ.‘
- E-DAT FESF RI45 71 54 Ut —b Cat.6 Class E, 8(8) coupler XZ)L 1401200810MI
E-DATEEZER R145 T4 — LRIy O I —k
Cat.6 Class E, 8(8) TS68A A5 1401100810MI
E-DAT EEZFIRI45 T — LRIy I Ut —k 8(8) T568B X&) 1401800810MI
Cat.6 Class E,
OpDATEEER , 74 91—k SC-R1/2SC (MM) RN—J3 1402100820MI
OpDAT EE¥H, 749 91—~ SC-RJ/25C (SM) 5 1402K00820MI
OpDAT EE2M LC-D 79 91—k LC-D (MM) R—I1 1402300820MI
OpDAT EEF LCD 74 T4 —~ LC-D (£33 w2) SM = 1402L.00820MI
E-DAT EEF USB3.0A W51 —h USB A H TS USB 3.0 = 1401U10812KI
E-DAT EEZ£F USB A coupler insert USB A coupler USB 2.0 ] 1401U00812K1
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IPBAZKOR D%
V1 - /\174xybOvo

BFp 0 2 & ERmES
@ . BRI P67 VL XS TFS TN TV JxooFKEE X5l 1401015000ME
|
B2 P67 VI XFIWTSTNID T ORVIREE BT RALE AF) 1401025000ME
EEZEF IP67 VI XFILINILOAY R OxROIRES X)L 1401013300ME
' FEEZEM IP67 VI TS NI AROIRES ] 1401015002KE
s § =
EEER P67 VITSTNII Y Ry HHIFTALE 1401025002KE
II FEZEF IP67 V1 INILOA YR ORVIREE TSRFYY 2 1401013302KE
Qﬁ E-DAT EEXF] IP67 V1 AP 8(8) U T568A REISRE 2 1401110012KE
E-DAT EEZF] P67 V1 AP 8(8) U T568B FEER 2 1401810012KE
'\_.! E-DATEES.FE IP67 V1 KK 8(8) T4 T568A T—TIWhTS 2 1401115512KE
E-DAT EEZR P67 V1 XZ I 7IRL Wk 2ih—bk ORVIREES I 1401010620ME
2 IR—hk
g‘) P67 {REF vy T Vi TSAFVY 754 = 1401018002KI
P67 REF vy T V1 FSAFVY IS53 -] 1401018102KI
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IP K305

V4 - a1 WAN—=(TSRFYY)

&Fn 0 2 & T
2
EEXER P67 VATSTINII Y IRVIEREE 1401045002KE
EERIPIVATSITNII T IRDIKREE BIFRALE 2 1401055002KE
EEZER P67 V4 INILIAYR IARDIKREE =2 1401043302KE
E-DAT EEZER] 1IP67 V4 AP 8(8) U IT568A REELE =2 1401140012KE
E-DAT EEZ£R IP67 V4 KK 8(8) U IT568A T=JIWhTS 2 1401145512KE
E-DAT EEZR] P67 V4 KK T568B 8(8) I+ T568B T=JIWhTS =2 1401845512KE
! E-DAT EEZEF IP67 V4 XH V7oL 2 R—k  ORDIEKE g 1401040620ME
2 R—k
&' g) 1P67 R+ T V4 TIRFYY 59 2 1401048002KI
P67 (REF vV T V4 TSRFVY JI50Y =2 1401048102KI1
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IP Bk 0%

V5 -Ov*F20%FvvD

2Fn 0 RE2 BmES
EEEER IP67 V5 XTSI INDI T OARVIFRES gL 1401065000ME
EEZER IP67 V5 XZILINILOAYR IARDIKREE JLA 1401063300ME
E-DATEEZER IP67 V5 XL IR~ 2iR—b ORDIREER T 1401060320ME
2 R—h

6& ﬂd P67 IREF vV V5 X5 754 gL 1401068000MI

)

P67 {REF vV 7 V5 X5 ) IS5 gL 1401068100MI
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T R R & BRES
| ] E-DAT EE2ERS 1P67 V6 757 8(8) SAMTLA 130906-03-E
E-DAT EEZR/ Y F 47— T V6 IP67-1P67 1.0m 1P67-1P67 & 141N113K13K10
E-DAT EEZER/ Y F 47— T V6 IP67-1P67 2.0m 1P67-1P67 & 141N113K13K20
o M E-DAT EE2R/ O F 47— T V6 1P67-1P67 50m 1P67-1P67 & 141N113K13K50
@ i @ ]‘w E-DAT EEZER/ v F 47— T b V6 IP67-1P67 10.0m 1P67-1P67 & 141N113K13KA0
E-DAT EEZER/ Y F 47— T V6 IP67-1P67 15.0m 1P67-1P67 & 141N113K13KA5
E-DAT EER/CyF7— )b V6 IP67-1P67 20.0m 1P67-1P67 & 141N113K13KBO
E-DAT EEZERR/ VW F 47— T V6 IP67-R145 1.0m 1P67-R145 & 141N113K10010
E-DAT EEZER/ v F 47— T b V6 IP67-R145 2.0m 1P67-R145 & 141N113K10020
E-DAT EEZERR/CwF 7 — T V6 IP67-R145 50m 1P67-R145 & 141N113K10050
E-DAT EEZERR/\wF 47— T )b V6 IP67-R145 10.0m 1P67-R145 & 141N113K100A0
E-DAT EEZER/ v F 47— TJb V6 IP67-R145 15.0m 1P67-R145 & 141N113K100A5
E-DAT EE2RR/ VT 47— J'Jb V6 IP67-R145 20.0m 1P67-R145 & 141N113K100B0
.( f E-DAT EE3£ P67 V6 EbM NIVTAVIFYNRL EI1—IL FINTLA 1309413003-E
s
0 E-DAT 3£ IP67 V6 EbM NOUTAVIFYEBY EVa—-Ib FARTLA 1309413203-E
( Iﬂ E-DAT B4R IP67 V6 EbK RUVTA VI FYNEL F—2h—Y TARILA 1309413103-E
('j E-DAT B3R IP67 V6 EbK RUVTAVIFVRSY F—2A=T  SARILA 1309413303-E
E-DAT FEZEF IP67 V6 AP Cat.6, 8(8) EVa1—ILT568A REERE SITLA 1309510003-E
E-DATEERFAIP67 V6 KK Cat.6, 8(8) EVa1—IT568A T—JIHTS  SAMILA 1309515003-E
25 7OvY P67 V6 TS5 TSRFVY SAILA 130906-V3-1
2570V P67 V6 54 TSRFYY S 130906-V/5-1
Bty M 7TYTOYY P67 VTS FSRFVY & 130906-V6-1
25 70vY P67 V6 TS5 TSRFYY 13 130906-V7-1
25270V P67 V6 757 TSRFYY i 130906-V8-1
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IP Bp7KdO%
V14 - Fy¥a k- (X))

BFn N 2 & RS
E-DATEEZEFAIP67 V14
757 I\IUT RI45 IRDIFREE RI45 X5 14010850COME
E-DATEEZERIIP67 V14
INIU T FO JROIREE FO X5 14010850FOME
E-DATEEZEFIP67 V14 INILIAY R RIS
OROYRESE RI45 X5 14010833COMN
OpDATEEZEFIIP67 V14/\ILOAY R RLEsH
LCD (E53vY) SM X&) 14021L93320ME
OpDATEEZRIP67 V14/\ILOAY R RTiES
25C (SM) X8 1402K93320ME
OpDATEEZEFIP67 V14/V LAY R RIULES
LC-D (MM) X5 1402393320ME
OpDATEEZERIP67 V14/VLOAY R XJ1ksh
25C (MM) X5 1402193320ME
OpDATEEZEFIP67 V14 /NJLIAY R RI1ESH
LCD (E53vY) SM X&) 14021.83320ME
i OpDATEEZRIP67 V14/\ILOAY R RUIES
Cu f 25C (SM) P 1402K83320ME
- OpDATEEZFIP67 V14 /NJLIAY R RI1ESH
LC-D (MM) X5 1402383320ME
OpDATEEZEFIP67 V14/V LAY R RIIES
25C (MM) X5 1402183320ME
i’ (} P67 REF vy T V14 TSRFYY 54 = 1401088002KI
P67 REF vy T V14 TSRFYY IS5 = 1401088102KI
IP Bk %
AZN=HIWTAR DY D
BHD O Y 2 & HmEs
AZN=HILFRAI v IP65 IRVIREE 2 140UPB-E
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I FI—REERT—TI S
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EXBS DA

f
141 [ E 4 H Ev E

RJ45 EFER7—7IV1-1 (T568B) IC1000 PUR 23/1 Cat.7 S/FTP 23 m RJ45T4—IVRFSTA o —NN1FST N\ T~ E-DAT 15 AN —
TA=IVRI Yy IL =~ VITSIINII VT AP

1Y —KIP6 757

1=RJ4A5F54 1P20/ IP67 M = C6, I1—ILETST0
AWG 27/7-24/7 T =RJ45DINSY3—TST
AWG 26/1-24/1 AWG 27/7-24/7

3 = RU45TA—ILRTSHA U —k 4 AWG 26/1-24/1

4 = RJIASTFSHAIH—IP6T W = RI45TIES2a—+TFS5T
AWG 27/7-24/7 AWG < 24/1

AWG 26/1-24/1 L o
O = RJA5 T4 —ILRTFSHA I HF—k A —KIP6 773 2IINII Y

e 5 = E-DATIA— LRI by oA Ut—h
6 = E-DATIJ4—ILRI vy o1 —h
= NS~ A PnpEESN 05= 05m
S 7
514503;77/\ij7 2L Lo oo oo
1=RJ45TF3T A 27/7-24/7 I S = 9,
e e o 2T 24T R as 55 NI 9= 95m
= 8 = C6,EJ1—IL180° A0 =10.0 m
R = RI45T5% #EY . _
B = IC1000 4P AWG 23/1 AWG < 24/1 oo s0 AS=15.0m
Cat.7 PUR S/FTP 2 = RI45TA—ILRTST 8 R s . A9 = 19.0 m
B = C6,EY1—L270 =
N = PK AWG 26/7 C = C6, EJ1—IUK 90° '
Cat.6, PUR S/FTP D = COEI1—IUK 270° E0 = 50.0 m
K = E-DATEY2—)L K 10 = 90.0 m

’7—7“)l/+7»r|<‘3
a1

A&

1=1-1T5688
2 =7JO713xvb
4 = 1-1T568A
P67 TS0 IN\NII T P67 5—JIVATS/a0EIk
IM=V1 AINTSTNITVY E-DATA Ut —h T4 —ILRI vy 2
2M=V1 XZINTFSTNGI T FOT4Rvk
B 3Q=V1 7—IWhT5
e ;?Z; :g?:?g:mmm 3R=V4 7—TNNTS
- 27N 3U=V1 759N
3K=V6 TSTNIIUYT o
4K=V4 FSHNGTUS 3V=VATSUINTIT
5K=V4 FSHN\II T HIFRLE
6M=V5 XZIWFSITNITVY P67 —JIVATZ/a0tIk
T—=JWARDEEET FVT—3vIE www.metz- 8M=V14 XFINTSTNID VY E-DAT EVa—IlIvvo
connect.com/kabelkonfigurator. T EA TS £, HEE, 3T=V6 7—JInI>
R VEE D5V RBO=AEEOHBTT . TSTNITVIBL SW=V6 ToNTTT

00 = FSINITVIRL
ER)COBET VT —Va v TEELSREL TV RV R

HRIEBERDFRUIIRICRYET D TIRAEBZF L =L

MAFTDTTFHTHEFENET
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